
令和２年２月２８日

智頭小学校 全保護者 様

智頭町立智頭小学校

校 長 山﨑 泰央

土曜出校日（２月２９日）のお知らせ

日頃より保護者の皆様には、本校の学校教育への御理解、御協力を賜り感謝申し上げま

す。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に係る臨時休業について、各種の機関で報道さ

れております。智頭小学校は、３月２日（月）から臨時休業に入るのに伴い、下記の通り

明日２月２９日（土）を出校日とします。急な変更で大変申し訳ありませんが、皆様の御

理解、御協力をよろしくお願いします。

記

１．登 校 通常通りの集団登校（徒歩・バス）

土曜ダイヤ：本谷線、芦津線、那岐線、富沢線

平日ダイヤ：大型（那岐・土師方面）、鳥取線（町マイクロバス）

２．下 校 徒歩・バスともに１１時４０分下校

各路線：１１：４５～１２：００小学校前発

鳥取線：町マイクロバス

３．時 程 ３校時学習

４．その他 ・臨時休業日については、町教委の案内文書でお確かめください。

・欠席の場合は、学校と登校班長へ連絡をお願いします。

・荷物の持ち帰りは安全のため最小限とします。保護者による荷物の持

ち帰り日を別日に設定しますので御協力をお願いします。

・荷物の持ち帰り日等、今後の連絡はマチコミメール、智頭小学校ホー

ムページを活用します。

・マチコミメールの登録（再登録）方法は、学校ガイドブック（４月配

布）のＰ１１・１２に載せています。（再配布も可能です）


